
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.01.2021 10:55:04   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 566993 Ostrovec-LhotkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků), 
Senovážné náměstí 872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

00000001-001

45768455

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 716154 Lhotka u Terešova List vlastnictví: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

St.  193

St.  194

St.  195

St.  196

St.  197

St.  198

St.  199

St.  200

St.  201

St.  202

40

40

40

40

40

40

40

40

29

29

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MSMT-33358/2019 pro Ministerstvo školství
mládeže a tělovýchovy

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

St.  193

St.  194

St.  195

St.  196

St.  197

St.  198

St.  199

St.  200

St.  201

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.01.2021 10:55:04   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 566993 Ostrovec-LhotkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 716154 Lhotka u Terešova List vlastnictví: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  203

St.  204

St.  205

St.  206

St.  207

St.  208

     315

29

26

171

15

97

98

13528

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha neplodná půda

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

bez čp/če, rod.rekr

St.  202

St.  203

St.  204

St.  205

St.  206

St.  207

St.  208

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

vytvořeny z p.p.č. 320.

vytvořena z části p.p.č. 320 a 317.

vytvořena z části p.p.č. 320, 317 a 321/2.

vytvořena z části p.p.č. 320 a 321/2.

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 193, Parcela: St. 195, Parcela: St. 197, Parcela: St. 198, Parcela:
St. 199, Parcela: St. 200, Parcela: St. 201, Parcela: St. 202

Parcela: St. 194

Parcela: St. 196



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.01.2021 10:55:04   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 566993 Ostrovec-LhotkaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 716154 Lhotka u Terešova List vlastnictví: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Notářský zápis o nabytí vlastnictví k budově NZ-183/2005 ze dne 30.06.2005.o

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-160/2017-408 Parcela: St.  193
Parcela: St.  194
Parcela: St.  195
Parcela: St.  196
Parcela: St.  197
Parcela: St.  198
Parcela: St.  199
Parcela: St.  200
Parcela: St.  201
Parcela: St.  202
Parcela: St.  203
Parcela: St.  204
Parcela: St.  205
Parcela: St.  206
Parcela: St.  207
Parcela: St.  208

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

vytvořena z části p.p.č. 321/2 a 317.

vytvořena z části p.p.č. 321/2.

vytvořena z části p.p.č.317.

vytvořeny z části p.p.č. 315.

vytvořena z p.p.č. 315, 317, 319, 320 a 321/2.

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 203

Parcela: St. 204

Parcela: St. 206

Parcela: St. 205

Parcela: St. 207, Parcela: St. 208

Parcela: 315



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.01.2021 10:55:04   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 566993 Ostrovec-LhotkaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 716154 Lhotka u Terešova List vlastnictví: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí 
872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí 
872/25, Nové Město, 11000 Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

00000001-001

00000001-001

00000001-001

45768455

45768455

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha Seznam I, listina založena v pol.VZ 194/68.

Smlouva kupní , listina založena v pol.VZ 2009/79, ze dne 03.05.1979.

Smlouva kupní listina založena v pol.VZ 12/76, ze dne 20.07.1976.

Smlouva kupní. listina založena v pol.VZ 2009/79, ze dne 20.07.1976.

Opatření o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy č.j.-21632/2013 -1 ze dne 20.06.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.02.2014 08:09:51. Zápis proveden dne 18.02.2014.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace č.j.MSMT-48563/2013 -1 - Dodatek 
č. 8, ze dne 20.12.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 08:09:51. Zápis 
proveden dne 18.02.2014.

o

o

o

o

o

o

Z-3572/2005-408

Z-3572/2005-408

Z-3572/2005-408

Z-3572/2005-408

Z-3572/2005-408

Z-440/2014-408

Z-440/2014-408

20.01.2021  11:03:41Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-01-20T11:03:43+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




